

<b>Cotação N° 928490</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 05/03/2024 10:33
	<b>Data de vencimento:</b> 05/03/2024 16:00
	<b>Título:</b> FALTAS DOS PEDIDOS 010 E 011/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 56128 E 56131)
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100	

<b>1</b>	<b>CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 07.847.837/0001-10	<b>I.E.:</b> 103990607
	<b>Telefone:</b> (62) 3088-9700	<b>Email:</b> vendas@cientificahospitalar.com.br
	<b>Responsável:</b>	<b>Telefone Responsável:</b>
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 16/03/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
457	TIRA TESTE P/ DETERMINAÇÃO GLICOSE NO SANGUE	ONCALL	unidade c/ 50.0	10000 UNS	R\$ 0,368	R\$ 3.680,00	05/03/2024 16:18	-
<b>Subtotal</b>				Subtotal	<b>R\$ 3.680,00000</b>			

<b>Cotação</b> <b>N° 928490</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 05/03/2024 10:33
	<b>Data de vencimento:</b> 05/03/2024 16:00
	<b>Título:</b> FALTAS DOS PEDIDOS 010 E 011/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 56128 E 56131)
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100	

<b>2</b>	<b>HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 37.821.276/0001-40	<b>I.E.:</b> 108012930
	<b>Telefone:</b> (62) 98128-6045	<b>Email:</b> hospmed.compras01@gmail.com
	<b>Responsável:</b>	<b>Telefone Responsável:</b>
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 05/04/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
67650	GEL C/ PHMB P/ LIMPEZA E HIDRAT DE FERIDAS 0,1% 100ML	CASEX	unidade c/ 1.0	20 FR-100S	R\$ 49,00	R\$ 980,00	05/03/2024 16:18	-
<b>Subtotal</b>				Subtotal	<b>R\$ 980,00000</b>			

**Cotação  
N° 928490**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	05/03/2024 10:33
<b>Data de vencimento:</b>	05/03/2024 16:00
<b>Título:</b>	FALTAS DOS PEDIDOS 010 E 011/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 56128 E 56131)
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100

**3**

ELEVA COMERCIAL LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 44.813.613/0001-13	<b>I.E.:</b> 108828743
<b>Telefone:</b> (62) 99231-1157	<b>Email:</b> suportedistribuidor@hotmail.com
<b>Responsável:</b>	<b>Telefone Responsável:</b>
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 05/04/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 4 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 100,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
70333	EMBALAGEM P/ UNITARIZACAO DE MEDICAMENTOS AMBAR 3X10CM C/ FITA INVIOVEL E SERRILHA NO FUNDOC/10000UN	TDPLAST	rolo c/ 1.0	5 ROLOS	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00	05/03/2024 16:18	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MASTERFRAL CONFORT	pacote c/ 18.0	2610 UNS	R\$ 2,25	R\$ 5.872,50	06/03/2024 13:55	FORNECEDOR POLARFIX DECLINOU O PEDIDO ALEGANDO QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
<b>Subtotal</b>								
Subtotal					<b>R\$ 7.222,50000</b>			

**Cotação  
N° 928490**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	05/03/2024 10:33
<b>Data de vencimento:</b>	05/03/2024 16:00
<b>Título:</b>	FALTAS DOS PEDIDOS 010 E 011/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 56128 E 56131)
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>Condições:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
<b>Observações:</b>	PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS ÚTEIS
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100

**ESTOQUE MED A LOGISTICA CERTA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	42.645.332/0001-73	<b>I.E.:</b>	10.852.274-1
<b>Telefone:</b>	(62) 98514-6832	<b>Email:</b>	weviley.novais@gmail.com
<b>Responsável:</b>		<b>Telefone Responsável:</b>	

**Dados da cotação**

<b>Validade da proposta:</b>	09/03/2024	<b>Prazo de entrega:</b>	3 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 1.500,00	<b>Condições de pagamento:</b>	30 ddl
<b>Frete:</b>	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

4

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	MEDIX	caixa c/ 100.0	300 CX 100S	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	05/03/2024 16:18	SOLICITADO VALOR DA CAIXA, FORNECEDOR ES HOSPDROGAS E SULMEDIC RESPONDERA M VALOR UNITÁRIO.
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	MEDIX	caixa c/ 100.0	300 CX 100S	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	05/03/2024 16:18	SOLICITADO VALOR DA CAIXA, FORNECEDOR ES HOSPDROGAS E SULMEDIC RESPONDERA M VALOR UNITÁRIO.
44124	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO	CPMH	caixa c/ 25.0	400 UNS	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00	05/03/2024 16:18	-
<b>Subtotal</b>								
					Subtotal	<b>R\$ 14.760,00000</b>		

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 26.642,50000**